CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi:

- Ủy Ban Chứng khoán Nhà nước;
- Sở Giao dịch chứng khoán TP. Hồ Chí Minh

1. Tên tổ chức: Công ty cổ phần Nhiệt điện Bà Rịa

- Mã chứng khoán: BTP
- Địa chỉ: Khu phố Hương Giang, P. Long Hương, thành phố Bà Rịa, tỉnh BRVT
- Điện thoại liên hệ: 0254. 2212 811            Fax: 0254. 3825 985
- E-mail:

2. Nội dung thông tin công bố:
 - Thông báo thay đổi nhân sự 1139/TB-NĐBR ngày 31/12/2024

- Nghị quyết số 1485/NQ-NĐBR ngày 31/12/2024 về việc giao nhiệm vụ phụ
trách công tác tài chính – kế toán của Công ty cổ phần Nhiệt điện Bà Rịa.

- Quyết định số 1489/QĐ-NĐBR về việc giao phụ trách công tác tài chính –
kế toán của Công ty cổ phần Nhiệt điện Bà Rịa.

- Giấy ủy quyền số 1138/GUQ-NĐBR ngày 31/12/2024 về việc thực hiện
công bố thông tin.
  3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào
ngày 31/12/2024 tại đường dẫn www.btp.com.vn

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn
toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố./.
Đính kèm:
 -TB số 1139/TB-NĐBR ngày 31/12/2024
 -NQ số 1485/NQ-NĐBR ngày 31/12/2024
- QĐ số 1489/QĐ-NĐBR ngày 31/12/2024
- GUQ 1138/GUQ-NĐBR ngày 31/12/2024

Nơi nhận:               TUQ.TỔNG GIÁM ĐỐC
- Như trên;                                                                             KẾ TOÁN TRƯỞNG
- HĐQT/BTP;
- Ban TGĐ/BTP;
- Trưởng Ban KS/BTP;
- P. KTAT/BTP (Đăng Website BTP);
- Thư ký;
- Lưu: VT, TCKT.

        Trần Thị Bảo Xuân

TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 3
CÔNG TY CỔ PHẦN NHIỆT ĐIỆN BÀ RỊA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /NĐBR-TCKT Bà Rịa, ngày 31 tháng 12 năm 2024

      KẾ TOÁN TRƯỞNG

Số: 1140/NĐBR-TCKT Bà Rịa, ngày 31 tháng 12 năm 2024

      TTTrầầầầầầầầần Thị Bảoooooooooooooooooooooooooooooooooooooooo XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXuân

TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 3
CÔNG TY CỔ PHẦN NHIỆT ĐIỆN BÀ RỊA

Số:          /TB-NĐBR

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bà Rịa, ngày 31 tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO
THAY ĐỔI NHÂN SỰ

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán thành phố Hồ Chí Minh

Căn cứ Nghị quyết số 1485/NQ-NĐBR ngày 31/12/2024 của Hội đồng

quản trị Công ty về việc giao nhiệm vụ phụ trách công tác tài chính - kế toán của
Công ty cổ phần Nhiệt điện Bà Rịa;

Căn cứ Quyết định số 1489/QĐ-NĐBR ngày 31/12/2024 của Công ty cổ
phần Nhiệt về việc giao phụ trách công tác tài chính - kế toán của Công ty cổ
phần Nhiệt điện Bà Rịa;

Căn cứ Giấy ủy quyền thực hiện công bố thông tin của Công ty cổ phần
Nhiệt điện Bà Rịa số 1138/GUQ-NĐBR ngày 31/12/2024.

Chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi nhân sự của Công ty cổ phần
Nhiệt điện Bà Rịa như sau:

Trường hợp bổ nhiệm:
- Bà Trần Thị Bảo Xuân.

- Chức vụ trước khi giao/bổ nhiệm: Kế toán trưởng Công ty.

- Chức vụ được giao/bổ nhiệm:

(1) Phụ trách công tác tài chính - kế toán của Công ty cổ phần Nhiệt điện
Bà Rịa.

 Thời hạn bổ nhiệm: từ 01/01/2025 đến khi kiện toàn chức danh Kế toán
trưởng mới.

(2) Người được ủy quyền công bố thông tin

- Thời hạn bổ nhiệm: kể từ ngày 01/01/2025 cho đến khi có thông báo hủy
bỏ bằng văn bản của bên Công ty cổ phần Nhiệt điện Bà Rịa.

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 01/01/2025.

Số: 1139/TB-NĐBR Bà Rịa, ngày 31 tháng 12 năm 2024

2/2

Thông tin đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào
ngày 31/12/2024 tại hướng dẫn./.

Tài liệu đính kèm:
- Nghị quyết số 1485/NQ-NĐBR ngày
31/12/2024;
- Quyết định số 1489/QĐ-NĐBR ngày
31/12/2024;
- Giấy ủy quyền số 1138/GUQ-NĐBR
ngày 31/12/2024;

Đại diện tổ chức
Người UQ CBTT

Trần Thị Bảo Xuân
Nơi nhận:
- Như trên;
- HĐQT/BTP;
- Ban TGĐ/BTP;
- Trưởng Ban KS/BTP;
- P. KTAT/BTP (Đăng Website BTP);
- Thư ký;
- Lưu: VT, TCKT.

TTTrầầầầầầầầầầầầầầầần Thị Bảoooooooooooooooooooooooooooooo XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXuân

TONG CONG TY PHAT BIEN 3, cONG HOA xA HOI CHU NGHIA VltT NAM
CONG TY CO PIIAN NHitT DltN BA RIA · D()c I~p - Tl!· do - H~nh phuc

S6: 1485/NQ-NDBR Ba Ria, ngay 31 thfmg 12 niim 2024

NGHJQUYET
Giao nhi~m V1J ph1J trach cong tac H1i chinh - k~ toan

ciia Cong ty c6 ph§n Nhi~t di~n Ba Rja

HQI DONG QUAN TRJ CONG TY CO PHAN NHitT DitN BA RJA

Can cu Lu(lt Doanh nghi¢p nam 2020,·

Can cu Di~u l¢ Cong ty cJ phtin Nhi¢t ai¢n Ba Ria;

Can cic Bien bcm h()p HDQT v~ vi¢c Giao nhi¢m VZ:t phZ:t trach cong tac tai chinh - k~
toan cita Cong ty cJ phtin Nhi¢t ai¢n Ba Ria sJ 08/TK ngay 31 112/2024 c~ia H9i a6ng quan
trt Cong ty.

QUYETNGHJ:

Di~u 1. H()i d6ng quim tri th6ng nh~t giao nhi~m V\1 ph\1 tnich cong tac t<h chinh - k€
toan cua Cong ty c6 ph~n Nhi~t di~n Ba Ria cho Ba Tr~n Thi Bao Xuan cho d6n ky D~i h()i
d6ng c6 dong nam 2025 theo phuang an nhan S\1' Ctla T6ng Cong ty phat di~n 3 t~i van bfm
s6 3307/GENC03-TC&NS ngay 11/12/2024.

Di~u 2. H()i d6ng qm\n tri, TfJng Giam d6c, Ph6 TfJng Giam d6c, K€ toan tru&ng va
Truong cac dan vi lien quan can Ctr Nghi quy€t thi hanh./. ·~

Dinh kem:
-Bien ban sb 08/TK.

Noi nhljn:
- Nhu E>i~u 2;
- BKS/BTP;
- Ph6 TGD/BTP;
- TCKT, HCLD/BTP;
- Luu: VT, TK.

TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 3
CÔNG TY CỔ PHẦN NHIỆT ĐIỆN BÀ RỊA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-NĐBR  Bà Rịa, ngày 31 tháng 12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc giao phụ trách công tác tài chính - kế toán

của Công ty cổ phần Nhiệt điện Bà Rịa

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN NHIỆT ĐIỆN BÀ RỊA

Căn cứ Điều lệ Công ty cổ phần Nhiệt điện Bà Rịa;
Căn cứ Quy chế công tác cán bộ hiện hành của Công ty cổ phần Nhiệt điện

Bà;
Căn cứ Văn bản số 3307/GENCO3-TC&NS ngày 11/12/2024 của Tổng

Công ty Phát điện 3 về việc nhân sự tại Công ty cổ phần Nhiệt điện Bà Rịa;
Căn cứ Nghị quyết số 1485/NQ-NĐBR ngày 31/12/2024 của Hội đồng quản

trị Công ty về việc giao nhiệm vụ phụ trách công tác tài chính - kế toán của Công
ty cổ phần Nhiệt điện Bà Rịa;

Theo đề nghị của Tổng Giám đốc Công ty.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao Bà Trần Thị Bảo Xuân phụ trách công tác tài chính - kế toán
của Công ty cổ phần Nhiệt điện Bà Rịa kể từ ngày 01/01/2025 cho đến khi kiện
toàn chức danh Kế toán trưởng mới.

Điều 2. Hội đồng quản trị, Tổng Giám đốc, Phó Tổng Giám đốc, Trưởng
các đơn vị Công ty cổ phần Nhiệt điện Bà Rịa và Bà Trần Thị Bảo Xuân căn cứ
Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- Đảng ủy/BTP;
- BKS/BTP;
- Lưu: VT, HCLĐ.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH

Nguyễn Tiến Dũng

CHỦ TTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTỊCHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHH

Số: 1489/QĐ-NĐBR Bà Rịa, ngày 31 tháng 12 năm 2024

CHỦ TTTTTỊCHHHHHHHH

NNNguyễn Tiến Dũng

		2024-12-31T18:58:38+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN NHIỆT ĐIỆN BÀ RỊA
	I am the author of this document